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Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

POT 12,5 cl PP 

COUVERCLE 12,5 cl PE (souple)
COUVERCLE 12,5 cl PE COULEURS
COUVERCLE 12,5 cl PP (rigide)

Blanc
Naturel
Blanc
Divers
Blanc

18 / PSF00005
17 / PSF00004
12 / PSF00003
15 / PSF. . . . . . .

122 / PSF00026

10 / PSF00001
11 / PSF00002

67

1296
1296
1296
1296
1296

1248
1248

POT 20 cl PP 

COUVERCLE 20/25 cl PE

Blanc
Naturel
Blanc

20 / PSF00006
22 / PSF00008
23 / PSF00009

94 1000

POT 10 cl PP Blanc
Naturel

POT 25 cl PP 

COUVERCLE 20/25 cl PE

Blanc
Naturel
Blanc

31 / PSF00010
32 / PSF00011
23 / PSF00009

94 1000

POT 40 cl PP 

DEMI-DOME 20 CL

Blanc
Naturel
Blanc

228 / PSF00184
227 / PSF00183
235 / PSF00040

94
500
500

2000

Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

POT 20 cl IML « Crème Fraîche »

POT 20 cl IML « Crème Crue »

COUVERCLE 20/25 PE

Blanc

Blanc

Blanc

20 CF / PF00655

20 CC / PF01148

23 / PSF00009

94 1000

POT 25 cl IML « Crème Fraîche »

POT 25 cl IML « Crème Crue »

COUVERCLE 20/25 PE

Blanc

Blanc

Blanc

31 CF / PF00525

31 CFC / PF01196

23 / PSF00009

94 1000

POT 50 cl BP IML « Crème Fraîche » 

COUVERCLE 50 cl PE 116

Blanc

Blanc

42 CF / PF00654

56 / PSF00018
116 600

POT 50 cl PP 

COUVERCLE 50 cl PE

Blanc
Naturel
Blanc

50 / PSF00015
51 / PSF00016
52 / PSF00017

106 600

POT 50 cl inj/BP 

COUVERCLE 50 cl PE 116

Blanc
Naturel
Blanc

42 / PSF00012
43 / PSF00013
56 / PSF00018

116 600

POT 100 cl PP

COUVERCLE 100 cl PE

Blanc
Naturel
Blanc

90 / PSF00021
91 / PSF00022
94 / PSF00025

135 375

NU 

IMPRIMÉ « CRÈME FRAÎCHE & CRÈME CRUE » 

POTS À CRÈME



Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

POT 12,5 cl PP 

FAISSELLE N°0
COUVERCLE DÔME 67

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

18
17

100.8 / PF00063
203.10 / PSF00070

67

1296
1296
2142
2600

POT 12,5 cl Ø73 PP 

COUVERCLE DÔME 73

Blanc
Naturel

Naturel

174 / PSF00143
175 / PSF00144

205 / PSF00034
73

1800
1800

1500

POT  T25 PP

FAISSELLE N°1
COUVERCLE DÔME 88

Blanc

Naturel
Naturel

210 / PSF00035

110 / PSF00047
212 / PSF00036

88

1150

1150
1150

POT  17cl PP

FAISSELLE F150
COUVERCLE DÔME 73

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

170 / PSF00029
171 / PSF00030
110 / PSF00047
205 / PSF00034

1500
1500
2340
1500

POT 25 cl PP

FAISSELLE F250
COUVERCLE DÔME 94

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

31 / PSF00010
32 / PSF00011

292 / PSF00060
293 / PSF00044

94

1000
1000
800

1000

POT F3 PP

FAISSELLE F3L
COUVERCLE DÔME 100

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

230 / PSF00038
229 / PSF00037
231 / PF00429

233 / PSF00039
100

600

600
600

POT 40 cl PP

FAISSELLE 40 cl
COUVERCLE DÔME 94
COUVERCLE 20 cl DEMI-DÔME

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel

228 / PSF00184
227 / PSF00183
226 / PF02456

293 / PSF00044
235 / PSF00040

94

500

500
1000
2000

POT 50 cl inj/BP 

FAISSELLE N°4L
COUVERCLE DÔME 116
COUVERCLE DEMI-DÔME 116

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel
Blanc

Naturel

42 / PSF00012
43 / PSF00013
243 / PF00052

253.4 / PSF00072
256.2 / PSF00076
255.2 / PSF00075

116

600
600
850
600
600
600

POT F10 PP

FAISSELLE N°100L (1kg)
FAISSELLE N°10L (1,2kg)
COUVERCLE DÔME 145

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel

265 / PSF00041
266 / PSF00042
281 / PF00049
280 / PF00048
267 /PSF00043

145

384

384

384

POT 1kg PP

FAISSELLE B100L 
COUVERCLE Ø 145

Blanc

Naturel
Blanc

Naturel

80 / PSF00019

284 / PF00054
2673 /PSF00150
2672 / PSF00124

145

330

450
384
384

BOÎTE CARRÉE

FAISSELLE CARRÉE
COUVERCLE CARRÉ

Blanche
Naturel
Naturel
Naturel

806 /PSF00051
805 / PSF00050
702 / PF00057

807 / PSF00052

345
345

2200
690

POT 10cl PP

FAISSELLE P100L
COUVERCLE DÔME 67
COUVERCLE 12,5 PP

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel
Blanc

10 / PSF00001
11 / PSF00002

116.12 / PF00064
203.10 / PSF00070

122 / PSF00026

1248
1296
384

2600
1296

125 G

125 G Ø73

200 G

150 G

250 G

400 G

500 G

1 Kg

100 G

SUREMBALLAGES



Désignation Code Contenance Qté/Carton

FAISSELLE P100L 116.12 / PF00064 100 g 2070

Désignation Code Contenance Qté/Carton

FAISSELLE BROUSSE 1122 / PF00056 500 g 525

FAISSELLE N°0L 100.8 / PF00043 125 g 2142

FAISSELLE F100 À LANGUETTE 201 / PF00058 125 g 1950

FAISSELLE N°00L 105 / PF00044 150 g 1920

FAISSELLE F150 1051 / PF00059 150 g 
(forme haute) 2340

FAISSELLE N°000 FOND À 5 TROUS 102 / PF00045 130 g 1450

FAISSELLE N°1L 110 / PF00047 200 g 1150

FAISSELLE F250 292 / PF00060 250 g 800

FAISSELLE N°3L 231 / PF00429 400 g 600

FAISSELLE 40 CL 226/ PF02456 400 g 500

FAISSELLE N°4L 243 / PF00052 500 g 850

FAISSELLE N°5B 252 / PF00053 600 g 750

FAISSELLE N°10L 280 / PF00048 1,2 Kg 384

FAISSELLE N°100L 281 / PF00049 1 Kg 384

FAISSELLE B100L 284 / PF00054 1 Kg 450

FAISSELLES 

FAISSELLES BROUSSE 

FAISSELLES



Désignation Couleur Code Contenance Qté/Carton

PLATEAU 4/N°0 inj
COUVERCLE 4/N°0 inj
FAISSELLE P100L
FAISSELLE N°0

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

P 40 / PSF00088
P 401 / PF00090

116.12 / PF00064
100.8 / PF00043

4X100 g ou 125 g

100 g
125 g

480
480

2070
2142

PLATEAU 6/N°0 inj
COUVERCLE 6/N°0 inj
FAISSELLE P100L
FAISSELLE N°0

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

P 60 / PSF00094
P 601 / PSF00096
116.12 / PF00064
100.8 / PSF00043

6X100 g ou 125 g

100 g
125 g

336
336

2070
2142

PLATEAU 12/N°0 inj
COUVERCLE 12/N°0 inj
FAISSELLE P100L
FAISSELLE N°0

Blanc
Naturel
Naturel
Naturel

P 120 / PSF00086
P 121 / PSF00087
116.12 / PF00064
100.8 / PF00043

12X100 g ou 125 g

100 g
125 g

180
180

2070
2142

PLATEAU 4/N°00 inj 
COUVERCLE 4/N°00 inj
FAISSELLE N°00

Blanc
Naturel
Naturel

P 400 / PSF00089
P 411 /PSF00093

105 / PF00044

4X150 g

150 g

270
270

1920

PLATEAU 6/N°00 inj 
COUVERCLE 6/N°00 inj
FAISSELLE N°00

Blanc
Naturel
Naturel

P 600 / PSF00095
P 611 / PSF00098

105 / PF00044

6X150 g

150 g

210
210

1920

PLATEAU 4/N°1 inj 
COUVERCLE 4/N°1 inj
FAISSELLE N°1

Blanc
Naturel
Naturel

P 41 / PSF00092
P 411 / PSF00093

110 / PF00047

4X200 g
200 g

270
270

1150

PLATEAU 6/N°1 inj 
COUVERCLE 6/N°1 inj
FAISSELLE N°1

Blanc
Naturel
Naturel

P 61 / PSF00097
P 611 / PSF00098

110 /PF00047

6X200 g
200 g

210
210

1150

100 G ou 125 G 

150 G 

200 G 

PLATEAUX



Désignation Couleur Code Qté/Carton

Désignation Couleur Diamètre Qté/Carton

PANIERS 4X125 g Rouge
Bleu foncé

Vert
Blanc

Bleu clair
Marron

3000 / PF00074
3001 / PF00069
3002 / PF00075
3003 / PF00070
3004 / PF00071
3010 / PF00072

208

PANIERS 6X125 g Rouge
Bleu foncé

Vert
Blanc

Bleu clair
Marron

3005 / PF00080
3006 / PF00078
3007 / PF00081
3008 / PF00076
3009 / PF00077
3011 / PF00079

156

ASSEMBLEUR X2 : (pot couvercle) Naturel 67 896

ASSEMBLEUR X4 : (pot couvercle) Naturel 67 448

ASSEMBLEUR X2 IML : (pot operculé) Naturel 67 1600

ASSEMBLEUR X4 IML  : (pot operculé) Naturel 67 800

ASSEMBLEUR X2 IML  : (pot operculé) Naturel 73

Code

PF00816

PF00815

PSF00131

PSF00130

PSF00146 1920

PANIERS

ASSEMBLEURS 

PANIERS &
ASSEMBLEURS



Désignation Couleur Code Qté/Carton

Désignation Code Qté/Sac

COQUE SAINT MARCELLIN X1 Noir SM1N / PF00027 1496

COQUE SAINT MARCELLIN X2 Noir SM2N / PF00028 555

COUVERCLE SAINT MARCELLIN Naturel SM21 / PF00040 2220

COQUE PICODON  X1 Noir PI1N / PF01386 1100

COQUE PICODON X2 Noir PI2N / PF00019 555

COUVERCLE PICODON Naturel PI21 / PSF00099 2220

BOITE 1100ml

COUVERCLE 6/N°0

Naturel

Naturel

820 / PSF00061

P6011 / PSF00103

336

336

COQUE SAINT FÉLICIEN Noir SF1N / PF00024 900

COUVERCLE SAINT FÉLICIEN Naturel SF11 / PSF00110 900

3X6 NU 2000 / AS00002 180

FROMAGES SECS

BOÎTE À OEUFS

FROMAGES SECS
& BOÎTE À OEUFS



Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

BOUTEILLE 125ml

BOUTEILLE 150ml

BOUTEILLE 250ml

BOUTEILLE 0,33L

BOUTEILLE 500ml

BOUTEILLE 750ml

BOUTEILLE 1L

Blanche 
Naturel
Naturel 

Blanche 
Naturel
Naturel

 Naturel

 Naturel

Naturel

B0125LB / PSF00156
B0125LN / PSF00128
B0150LN / PSF00127

B025LBR / PSF00137
B025LNR / PSF00113
B033LN / PSF00141

B05LNR / PSF00129

B075LNR / PSF00160

B1LNR / PSF00142

38

560
560
494

612
512
352

280

216

176

Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

BOUTEILLE 0,25L 

BOUTEILLE 0,5L

BOUTEILLE 1L

Naturel
 

Blanche 
Naturel

Blanche 
Naturel

B025LN / PSF00077

B05LB / PSF00078
B05LN / PSF00079

B1LB / PSF00080
B1LN / PSF00081

38

528

339
339

168
168

Désignation Couleur Code Diamètre Qté/Carton

• BLEU FONCÉ • BLEU CLAIR • ROSE • NATUREL • BLANC • JAUNE • NOIR

• ORANGE • ROUGE • VERT

BOUTEILLE 0,25L 

BOUTEILLE 0,33L

BOUTEILLE 0,5L

BOUTEILLE 1L

Blanche 
Naturel
Naturel 

Blanche 
Naturel

Blanche 
Naturel

B025LBC / PSF01178
B025LNC / PSF00138
B033LNC / PSF00173

B05LBC / PSF00135
B05LNC / PSF00136

B1LBC / PSF00133
B1LNC / PSF00134

38

684
684
510

288
288

208
208

GAMME RONDE

GAMME STRIÉE

GAMME CARRÉE

BOUCHONS COLORIS AU CHOIX

BOUTEILLES & BOUCHONS


